tribulatiões rē. Ex pte aīe p̄rtitio spūs/deuota orō  
freqns et sc̄tā meditatio/sollicitudo mētal' z spūalis  
exercitatio: studiosa et intēta interior' z exterior' oc  
cupatio. Itē custodia sensuū vbiq; in platea: in do  
mo rē. Itē repressio interior' cogitationū. Itē nul  
lā familiaritatē habere cū mulieribus: nec sol' cum  
sola loqui: nec in secreto s̄m Hiero: nec frequentare  
domos eaz. Itē maxie valet humilitas et mititas.  
Unde sapiens. Cum sciui qz aliter continens eē nō  
potui/ abñ ad dñm et deprecatus sū rē. Quāuis au  
tem sine humilitate nullius vniq; vitij poterit trium  
phus acquiri/ in hoc tamen vitio singularit' indige  
mus gratia diuina. Itē his et similibus exercitijs  
te excitando tandē ascendis altius: videlicet ad secū  
dum gradum castitatis/ et sc̄dm p̄fectum contra lu  
xurie vitii. ¶ Est autē sc̄d̄s gradus/ cuz per macera  
tionem carnis/ et alia p̄missa exercitia affectus mun  
datur/ et caro ita spiritui subiugat: vt rarius tēp̄tē  
z facili labore tēptatio cedat/ imperando tamen ma  
gis q̄ reluctantando. Sed sup hunc est adhuc altio: et  
tertius gradus. cū videlicet p̄ longa exercitia z mul  
tos labores diuina adiuuante grā/ ita cōcupiscenti  
as carnis edomasti qz vix rarissime et tenuissime sē  
tiantur: et talem induisti castitat' affectū z amorem/  
vt horreas et detesteris oēs mot' carnales qz nause  
am inde qdāmmō patiaris.

¶ Ascensiões cōtra auariciā. ¶ Ca. lviij.

**Q**uarto oportet te ascensiões disponere p̄tra  
auariciā p̄ cōtēptū diuitiaz et virtutē pau  
pertatis. Et sunt sicut in p̄cedentib' tres as

cēsus. **P**rimus ē nosse habere quicquid iniusti lucri /  
de iuste habitis facere elemosynas / et non abuti pro  
pria facultate ad vitia. **T**erum si radicatus vis hoc  
vitium euellere: habens victum et vestitum et qui  
bus regaris his sis cōtēt<sup>9</sup>. **N**el certe quod est sūmū re  
mediū oīa p̄ x̄po relinquere / et sub alterius cura et  
p̄uisione degere / et nullius rei quāquā minime admit  
tere proprietatem. **I**tem confidentia de deo qui si  
derelinquit sperantes in se. **S**ecundus ascensus est  
non solum iustis esse contentum / sed et solis necessa  
rijs contentari: nihil velle habere superfluum in vi  
ctu / vestitu et hospitio: et sit de singulis. **T**ertius au  
tē grad<sup>9</sup> ē nihil possidere in mundo / et nihil velle ha  
bere: et in omnib<sup>9</sup> necessarijs frequēter pati penuriā.  
**F**ille autē avaritię sunt sex: scz: proditio / fraus / va  
gatio / purium / inquietudo / et contra misericordiam cor  
dis obduratio.